PORTARIA  Nº 001/2017 - UENP CCP

O DIRETOR do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte
do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear o Prof. Me. Ricardo Aparecido Campos, RG n° 53291490, como fiscal
dos seguintes contratos:

EMPRESA BARREIRAS – Prestadora de Serviços LTDA. EPP;

EMPRESA M.A.V – Serviços Terceirizados;

EMPRESA PARISIO BARBOSA DIAS C. PROCÓPIO ME;

EMPRESA NOGUEIRA E MENDONÇA LTDA ME;

EMPRESA ENCADERNADORA PROCOPENSE ME.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 01 de março de 2017.

Original Assinado
Prof. Me. Sérgio Roberto Ferreira

Diretor da UENP Campus Cornélio Procópio